
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 
SVATOVÁCLAVSKÁ 568, 686 66 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

4292/BUH/2022-BUHM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/BUH/3960/2022-BUHM/Šim.

VYŘIZUJE: Šimková Alice

ÚTVAR: 6115

TELEFON: +420 572 523 424

E-MAIL: Alice.Simkova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

Město Staré Město
náměstí Hrdinů 100/100
68603  Staré Město

DATUM: 26. 8. 2022

Žádost o součinnost

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

ve věci zveřejnění výzvy vlastníkům nemovitostí a dalším oprávněným osobám, kteří nejsou 

v katastru nemovitostí dostatečně identifikováni, se na Vás opětovně obracíme s žádostí 

o součinnost. Ke stávající výzvě a informacím pro veřejnost, Vám nyní přikládáme aktualizovaný 

seznam nemovitostí, které jsou v územní působnosti příslušné obce. Seznam nemovitostí bude i 

nadále aktualizován. Tímto vás žádáme o zveřejnění těchto listin na úřední desce obecního nebo 

městského úřadu, až do doby výměny za další seznam.

Děkujeme Vám tímto za dosavadní spolupráci a Vaši pomoc, kterou věnujete občanům při řešení 

této agendy.

Informace o dalším postupu při zjišťování potřebných údajů, týkajících  se identifikace vlastníků, 

získají občané na našem pracovišti na adrese: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské Hradiště, na 

telefonu: 572 523 424 nebo kl. 465, nebo na emailové adrese: alice.simkova@uzsvm.cz nebo 

jana.cervinkova@uzsvm.cz, a na internetových stránkách Úřadu: www.uzsvm.cz, kde lze také 

nalézt kompletní seznam v rámci celé republiky.

Děkujeme za pochopení

 Ing. Jana Červinková
ředitelka odboru Odloučené pracoviště

    Uherské Hradiště
Přílohy:1x Seznam nemovitostí

mailto:alice.simkova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz/

		2022-08-26T13:36:05+0200




